

Kildegaardsvej 71 ApS
c/o Advokatfirmaet Tommy Paulsen ApS, Bredgade 3, 1260 København K

CVR-nr. 32 34 57 27

Årsrapport
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

Niels Boel Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kildegaardsvej 71 ApS c/o Advokatfirmaet Tommy Paulsen ApS Bredgade 3 1260 København K CVR-nr.: 32 34 57 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Boel Sørensen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
Modervirksomhed	Kontiki Ejendomme II ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i køb, salg og udvikling af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 3.422.067.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Fortsat drift

Til sikring af selskabets fortsatte drift, har moderselskabet kautioneret for selskabets gæld til pengeinstitut samt afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende hos selskabet på t.kr. 4.236 frem til 1. januar 2017 således, at dette først skal tilbagebetales, når selskabets øvrige kreditorer er betalt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-501.353	-688.025
Værdiregulering af investeringsejendomme	-3.629.273	3.117.758
Driftsresultat	-4.130.626	2.429.733
1 Øvrige finansielle omkostninger	-950.482	-1.161.351
Resultat før skat	-5.081.108	1.268.382
Skat af årets resultat	1.659.041	-312.550
Årets resultat	-3.422.067	955.832
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	955.832
Disponeret fra overført resultat	-3.422.067	0
Disponeret i alt	-3.422.067	955.832

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>25.000.000</u>	<u>25.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000.000</u>	<u>25.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.000.000</u>	<u>25.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	158.401	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.188.090	0
	Andre tilgodehavender	163.403	170.476
	Periodeafgrænsningsposter	<u>33.429</u>	<u>29.702</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.543.323</u>	<u>200.178</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.543.323</u>	<u>200.178</u>
	Aktiver i alt	<u>26.543.323</u>	<u>25.200.178</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-2.466.235	955.832
Egenkapital i alt	-2.386.235	1.035.832
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	312.550
Hensatte forpligtelser i alt	0	312.550
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.001.148	16.066.597
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.903.410	5.830.694
Anden gæld	25.000	1.954.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.929.558	23.851.796
Gældsforpligtelser i alt	28.929.558	23.851.796
 Passiver i alt	 26.543.323	 25.200.178

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	246.830	101.924
Andre finansielle omkostninger	<u>703.652</u>	<u>1.059.427</u>
	<u>950.482</u>	<u>1.161.351</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	21.882.242	0
Tilgang i årets løb	3.629.273	29.761.739
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-7.879.497</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>25.511.515</u>	<u>21.882.242</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	3.117.758	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-3.629.273</u>	<u>3.117.758</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	<u>-511.515</u>	<u>3.117.758</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>25.000.000</u>	<u>25.000.000</u>
Værdiansættelse af investeringsejendom		
Selskabets investeringsejendom er i årsregnskabet værdiansat til t.kr. 25.000 svarende til den værdiansættelse, som en investor forventer at investere i selskabet til, hvorefter selskabets investeringsejendom skal videreudvikles med henblik på salg.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	955.832	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.422.067</u>	<u>955.832</u>
	<u>-2.466.235</u>	<u>955.832</u>

Usikkerhed om fortsat drift

Til sikring af selskabets fortsatte drift, har moderselskabet kautioneret for selskabets gæld til pengeinstitut, samt afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende hos selskabet på t.kr. 4.236 frem til 1. januar 2017 således, at dette først skal tilbagebetales, når selskabets øvrige kreditorer er betalt. Årsregnskabet aflægges således under forudsætning af fortsat drift.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kontiki Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den aktuelle forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.